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Medale dla polskich wynalazków na targach
w Moskwie

Trzy złote i dwa srebrne medale oraz nagrody specjalne zdobyli polscy naukowcy podczas
XX Moskiewskiego Międzynarodowego Salonu Wynalazków i Innowacyjnych Technologii
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„Archimedes 2017”. Podczas wydarzenia zaprezentowano blisko 800 wynalazków z 18
krajów świata.

Jubileuszowy XX Moskiewski Międzynarodowy Salon Wynalazków i Innowacyjnych Technologii
„ARCHIMEDES 2017” odbył się między 16 a 19 maja. Tegoroczna edycja salonu zgromadziła blisko
800 wynalazków z 18 krajów świata. Uczestnikami byli wynalazcy z Japonii, Chin, Korei Południowej,
Tajlandii, Indii, Tajwanu, Egiptu, Maroka, Portugalii, Grecji, Bułgarii, Mołdawii, Rumunii, Litwy,
Czech, Polski i Rosji.

"Polska ekspozycja zaprezentowała siedem innowacyjnych rozwiązań. W rozgrywanych w 42
kategoriach tematycznych konkursach, prezentowane innowacje zdobyły trzy złote i dwa srebrne
medale oraz nagrody specjalne" - poinformowała Agencja Promocyjna Inventor.

Złoty medal otrzymał zespół z Instytutu Nowych Syntez Chemicznych z Puław i Politechniki
Warszawskiej za "Sposób otrzymywania katalizatorów kobaltowych promotowanych cerem i barem
do niskotemperaturowej syntezy amoniaku”. Taką samą nagrodę otrzymał Przemysłowy Instytut
Motoryzacji PIMOT za „Urządzenie do redukcji emisji pyłów emitowanych przez hamulce tarczowe
pojazdu”. Trzeci złoty medal otrzymało rozwiązanie "Leo Twist do przechowywania węża
sprzątającego w układzie odkurzacza centralnego”, opracowane i produkowane przez firmę Leoovac
z Tomaszowa Mazowieckiego.

Srebrnym medalem nagrodzono "Nośnikowy katalizator do redukcji emisji tlenku azotu (I) zwłaszcza
z instalacji kwasu azotowego oraz sposób jego wytwarzania” opracowany w Instytucie Nowych
Syntez Chemicznych z Puław i Uniwersytecie Jagiellońskim. Drugi srebrny medal otrzymał
opracowany w Instytucie Transportu Samochodowego z Warszawy "Sposób i układ regulacji
luminacji światła sygnałowego pojazdu”.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.

 
14-01-2025

Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.

Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
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